
www.michelinearthmover.com

 – delší životnost pneumatiky
 – lepší trakce na všech typech povrchů

 – nižší spotřeba paliva
 – vyšší komfort obsluhy při jízdě

 – vyšší odolnost proti proražení a poškození
 – vyšší odolnost proti přehřívání

VÝHODY RADIÁLNÍ TECHNOLOGIE MICHELIN®

(##) za předpokladu, že opotřebovaná pneumatika splňuje kritéria protektorování nebo opravy. 

85
5 

20
0 

50
7 

RC
S 

C
le

rm
on

t-
Fe

rr
an

d
Ed

iti
on

 7
44

8 
G

b 
(2

01
2-

04
) -

 R
ef

. 0
50

92
53

 STEJNĚ VYNIKAJÍCÍ MOBILITA 
A TRAKCE JAKO U XHA

 KOMPATIBILNÍ S XHA

 NESMĚROVÝ DEZÉN

MICHELIN XHA2MICHELIN XHA2

MAXIMÁLNÍ PROTEKTOROVATELNOST 
ZÁSLUHOU MIMOŘÁDNĚ PEVNÉ KOSTRY (##)

F2
5

4
03

 –
 T

el
.: 

0
4 

73
 7

3 
25

 2
5

Přidejte k zisku 
i komfort

Nabídka pro Nakladače a bagry l3

Velikosti
Hloubka Vzorku
mm 1/32 palce

15,5 R 25 XHA TL * 26 32,8
17,5 R 25 XHA TL * 29 36,5
20,5 R 25 XHA2 TL * 186 A2 33 42
23,5 R 25 XHA2 TL * 195 A2 36 45
26,5 R 25 XHA2 TL ** 209 A2 41 52
29,5 R 25 XHA2 TL ** 211 A2 43 54
875/65 R 29 XHA2 TL ** 214 A2 49 62NOVINKA

Vyšší produktivita
Vyšší bezpečnost

Vyšší komfort
Vstřícnější k životnímu prostředí

35287-MICHELIN_XHA2_ProductCard_210x297_CSE.indd   4-1 12/05/16   15:02



0

1

2

3

4

5

6

0

1

2

3

4

5

6

 VYLEPŠENÝ KOMFORT
Vibrace sníženy o 50 % a Více!

• Nový, patentovaný design vzorku umožňuje 
bezproblémový kontakt s povrchem

 VYŠŠÍ 
PRODUKTIVITA

Delší žiVotnost Vzorku

• Až o 9 % hlubší vzorek
• Zvětšený objem běhounu pro 

delší životnost
• Lepší odolnost proti poškození

 VSTŘÍCNĚJŠÍ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ
nižší Váha pneumatiky Díky inoVatiVnímu 

Designu a materiálu

• nižší spotřeba paliva
• menší spotřeba surovin při výrobě

Delší žiVotnost Vzorku a optimalizoVaná 
protektoroVatelnost

• méně pneumatik v odpadu

bez obsahu aromatických olejů

certifikace iso 14001
• Pneumatiky MICHELIN XHA2 se vyrábějí v našich závodech, které 

vlastní certifikát ISO 14001 a jejichž nepříznivý vliv na životní prostředí  
klesl od roku 2005 o více než 16 %.

(Ekologická stopa firmy Michelin)

 VYŠŠÍ BEZPEČNOST

méně Defektů V oblasti bočnic, eliminace trhlin

• Speciální gumová směs zabraňuje malým trhlinám, aby se šířily 
do vzduchové komory

lepší ochrana 
bočnic

• Nový design bočnic 
pro dokonalejší zesílení 

a ochranu

ochrana koruny pneumatiky

• Větší hloubka vzorku
• Robustní design ramene

optimalizoVané protektoroVání

• Plošší ochranné vrstvy umožňující snadnější obrušování
• Silná spolehlivost kostry

maximalizoVaná stabilita

• Širší stopa

Nová generace XHA, kterou MICHELIN doporučuje pro nakladače L3

MICHELIN XHA2

TEST VIBRACÍ (stroj s nákladem)

Ú
ro

ve
ň

 v
ib

ra
ce

Ú
ro

ve
ň

 v
ib

ra
ce

Práh vnímání 

Práh vnímání 

Rychlost

Rychlost

TEST VIBRACÍ (stroj bez nákladu)

— XHA — XHA2

— XHA — XHA2

podmíNky testu:
Užitkový výkon: 200 kW
Celková váha bez nákladu: 26 000 kg
Celková váha s nákladem: 35 500 kg
Velikost pneumatik: 26,5 R 25 XHA2

Tlak v pneumatikách:  přední: 3,75 barů 
zadní: 2,25 barů

XHA XHA2

35287-MICHELIN_XHA2_ProductCard_210x297_CSE.indd   2-3 12/05/16   15:02



www.michelinearthmover.com

 – delší životnost pneumatiky
 – lepší trakce na všech typech povrchů

 – nižší spotřeba paliva
 – vyšší komfort obsluhy při jízdě

 – vyšší odolnost proti proražení a poškození
 – vyšší odolnost proti přehřívání

VÝHODY RADIÁLNÍ TECHNOLOGIE MICHELIN®

(##) za předpokladu, že opotřebovaná pneumatika splňuje kritéria protektorování nebo opravy. 

85
5 

20
0 

50
7 

RC
S 

C
le

rm
on

t-
Fe

rr
an

d
Ed

iti
on

 7
44

8 
G

b 
(2

01
2-

04
) -

 R
ef

. 0
50

92
53

 STEJNĚ VYNIKAJÍCÍ MOBILITA 
A TRAKCE JAKO U XHA

 KOMPATIBILNÍ S XHA

 NESMĚROVÝ DEZÉN

MICHELIN XHA2MICHELIN XHA2

MAXIMÁLNÍ PROTEKTOROVATELNOST 
ZÁSLUHOU MIMOŘÁDNĚ PEVNÉ KOSTRY (##)

F2
5

4
03

 –
 T

el
.: 

0
4 

73
 7

3 
25

 2
5

Přidejte k zisku 
i komfort

Nabídka pro Nakladače a bagry l3

Velikosti
Hloubka Vzorku
mm 1/32 palce

15,5 R 25 XHA TL * 26 32,8
17,5 R 25 XHA TL * 29 36,5
20,5 R 25 XHA2 TL * 186 A2 33 42
23,5 R 25 XHA2 TL * 195 A2 36 45
26,5 R 25 XHA2 TL ** 209 A2 41 52
29,5 R 25 XHA2 TL ** 211 A2 43 54
875/65 R 29 XHA2 TL ** 214 A2 49 62NOVINKA

Vyšší produktivita
Vyšší bezpečnost

Vyšší komfort
Vstřícnější k životnímu prostředí

35287-MICHELIN_XHA2_ProductCard_210x297_CSE.indd   4-1 12/05/16   15:02


